УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «14» ____05_____ 2015 г.
                            № 01-10/382
Дополнение к приказу № 01-10/366 от 7 мая 2015 года

О проведении «Единой декады ГТО» о общеобразовательных

учреждениях ГО «город Якутск»

          В связи с проведением с 15 по 25 мая 2015 года «Единой декады ГТО»    с участием обучающихся III и  IV ступеней в возрасте с 11 до 15 лет, с охватом более десяти тысяч обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В состав судей с сохранением заработной платы с 18 по 19 мая 2015 года включить:
·   Марусенко Оксану Николаевну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 30;
· Тюменцеву Софью Владимировну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 26;

· Зарецкую Тамару Анатольевну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 24;

· Гоголева Георгия Серафимовича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 32;

· Федорова Александра Дмитриевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 17;

· Тырылгина Афанасия Николаевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 20;

· Брехову Евгению Петровну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 16;

· Салышеву Ирину Валерьевну, учителя физической культуры МОБУ Кангаласской СОШ;

· Иванову Валентину Александровну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 21;

· Сячикова Петра Георгиевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 33.
2. В состав судей с сохранением заработной платы с 20 по 22 мая 2015 года включить:

· Клпырина Германа Георгиевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 31;

· Хабарова Дениса Петровича, учителя физической культуры МОБУ Кангаласской СОШ;

· Никифорову Ксению Петровну, учителя физической культуры МОБУ НПСОШ № 2;

· Осипова Михаила Афанасьевича, учителя физической культуры МОБУ Саха корейской СОШ;

· Неустроеву Александру Дмитриевну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 29;

· Терентьеву Аллу Владимировну, учителя физической культуры МОБУ КГК;

· Строева Юрия Алексеевича, учителя физической культуры МОБУ Мархинской СОШ № 2;

· Николаева Руслана Револьевича, учителя физической культуры МОБУ Маганской СОШ;

· Климову Валентину Вячеславовну, учителя физической культуры МОБУ ЯГЛ;

· Никитина Василия Игнатьевича, учителя физической культуры МОБУ Саха гимназии.

3.  В состав судей с сохранением заработной платы 23 и 25 мая 2015 года включить:

· Ястребова Дмитрия Анатольевича, учителя физической культуры МОБУ Табагинской СОШ;
· Донау Лену Евгеньевну, учителя физической культуры МОБУ Саха корейской СОШ;

· Бубякина Валерия Анатольевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 5;

· Зайка Олесю Николаевну, учителя физической культуры МОБУ ООШ № 6;
· Яныгина Владимира Геннадиевича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 3;

· Горохова Валерия Петровича, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 1;

· Березкину Александру Михайловну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 7;

· Романова Тита Васильевича, учителя физической культуры МАБУ СПЛ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Габышева Михаила Викторовича, начальника отдела ФК и ВПВ МКУ Управления образования ГО «город Якутск».

Основание: Письмо Министерства спорта РС (Я)

Начальник                                        п/п                                      А.К. Петров

Габышев М.В. т. 89243660198